
T HOVE HOLDING ApS

CVR-nr.: 25809637

Bregnevej 3B
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2025

Thomas Hove
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T HOVE HOLDING ApS
Bregnevej 3B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25809637
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er markedsføring, produktudvikling, design og fremstilling af kundetilpassede systemer indenfor væsketeknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 97.573

Egenkapitalen udgør kr. 4.480.165

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		312.569	574.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.587	-90.519
Resultat af ordinær primær drift		203.982	483.743
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-144.635	-317.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.377	23.784
Andre finansielle indtægter		55.679	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.888	-34.153
Ordinært resultat før skat		116.515	155.796
Skat af årets resultat		-18.942	-58.188
Årets resultat		97.573	97.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-37.427	-24.392
I alt		97.573	97.608

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.490.401	3.555.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.267	101.326
Materielle anlægsaktiver i alt		3.638.668	3.656.914
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		449.652	594.287
Finansielle anlægsaktiver i alt		449.652	594.287
Anlægsaktiver i alt		4.088.320	4.251.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		490.635	554.676
Andre tilgodehavender		15.753	0
Tilgodehavender i alt		506.388	574.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.986	485.600
Værdipapirer og kapitalandele i alt		136.986	485.600
Likvide beholdninger		1.543.312	1.100.083
Omsætningsaktiver i alt		2.186.686	2.160.359
AKTIVER I ALT		6.275.006	6.411.560

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.220.165	4.257.590
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		4.480.165	4.504.590
Hensættelse til udskudt skat		75.306	64.064
Hensatte forpligtelser i alt		75.306	64.064
Gæld til realkreditinstitutter		1.166.619	1.274.961
Deposita		242.475	242.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.409.094	1.517.436
Gæld til realkreditinstitutter		124.146	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.146	56.281
Skyldig selskabsskat		12.932	91.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.217	37.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.441	325.470
Gældsforpligtelser i alt		1.719.535	1.842.906
PASSIVER I ALT		6.275.006	6.411.560

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0